BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:4078/BGTVT-TC

V/v Dự toán chi quản lý dự

án năm 2009 của các Ban

QLDA GTNT3 tỉnh Lạng Sơn,

Quảng Trị, Điện Biên,

Nam Định.

Hà Nội, ngày 19  tháng  6  năm 2009

Kính gửi: Ban quản lý dự án 6.

Bộ Giao thông vận tải nhận được các tờ trình số 1596/BQLDA6-TCKT

ngày 28/4/2009, tờ trình số 1597/BQLDA6-TCKT ngày 28/4/2009, tờ trình số
2184/BQLDA6-TCKT ngày 8/6/2009, tờ trình số 2323/BQLDA6-TCKT ngày

17/6/2009 của Ban quản lý dự án 6 về trình duyệt dự toán chi phí quản lý dự án

của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng giao thông tỉnh Quảng Trị, Phân ban

quản lý dự án 5 tỉnh Lạng Sơn, Ban quản lý dự án giao thông nông thôn 3 tỉnh

Điện Biên, Ban quản lý dự án giao thông nông thôn 3 tỉnh Nam Định gửi kèm

hồ sơ dự toán chi phí quản lý dự án do các đơn vị trình. Về vấn đề này, Bộ Giao

thông vận tải có ý kiến như sau:

Theo báo cáo của các đơn vị, các Ban quản lý dự án trên thực hiện công

tác quản lý dự án giao thông nông thôn 3 vốn vay WB tại địa phương và do Ủy

ban nhân dân các Tỉnh ký quyết định thành lập. Căn cứ quy định tại Thông tư

117/2008/TT-BTC ngày 05/12/2008 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý, sử

dụng chi phí quản lý dự án đầu tư của các dự án sử dụng vốn ngân sách nhà

nước và văn bản số 5538/BTC-ĐT ngày 16/4/2009 của Bộ Tài chính hướng dẫn

thực hiện Thông tư 117/2008/TT-BTC, Bộ Giao thông vận tải đề nghị Ban quản

lý dự án 6 hướng dẫn các Sở Giao thông vận tải các tỉnh Quảng Trị, Lạng Sơn,

Điện Biên, Nam Định lập dự toán và trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt dự

toán chi phí quản lý dự án GTNT 3 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Sở GTVT tỉnh Quảng Trị;
- Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn;

- Sở GTVT tỉnh Điện Biên;

- Sở GTVT tỉnh Nam Định;

- Lưu: VT, TC.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

đã ký

Nguyễn Hồng Trường

		2010-11-23T13:56:23+0700
	Website Bo GTVT